Stoky KT DN 250 8 701 122,50 Kč
3. Stoky KT DN 300 15 086 390,– Kč
4. Tlaková kanalizace DN 50 10 301,25 Kč
5. Tlaková kanalizace DN 80 1 316 952,– Kč
6. Tlaková kanalizace DN 100 6 691 692,– Kč
7. Přípojky NN 180 502,19 Kč

Nákladová cena podle THU  :  36 936 145 Kč
Cena slovy: třicetšestmilionůdevětsettřicetšesttisícjednostočtyřicetpět Kč

po zaokrouhlení

Nákladová cena podle THU (po zaokrouhlení) : 36 940 000 Kč
Cena slovy: třicetšestmilionůdevětsetčtyřicettisíc Kč